2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  мая  2024 года                                                                                                                       №
О внесении изменения в постановление администрации

сельского поселения Сосновка от 6 декабря 2023 года № 81
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 3 постановления администрации сельского поселения Сосновка                       от 6 декабря 2023 года № 81 «О ведении похозяйственной книги в целях учета личных подсобных хозяйств в сельском поселении Сосновка» изменение, заменив слова «Варисову Н.А.» на слова «Арипову К.А.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Сосновка                                                                              Т.А. Ли